1

[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОН
ЯСТРЕБОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.05.2025	с. Ястребово				№ 52-203Р

О внесении изменений в Решение Ястребовского сельского Совета депутатов №36-127Р от 20.10.2023 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ястребовского сельсовета»

В соответствии сФедеральным законом от 30.09.2024 №33-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь статьями 20, 24 Устава  Ястребовского сельсовета Ачинского района Красноярского края,  Ястребовский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение Ястребовского сельского Совета депутатов №36-127Р от 20.10.2023 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ястребовского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 Пункта 3.1. Решения изложить в следующей редакции:
«4) документ об образовании и о квалификации».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетной политике, муниципальному имуществу, предпринимательству, сельскому хозяйству, промышленности, землепользованию и охране окружающей среды.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном листе «Ястребовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Ачинского района:  https://ach-raion.gosuslugi.ru/.

	Председатель Ястребовского сельского Совета депутатов
______________В.В. Чеберяк
	ГлаваЯстребовского сельсовета

_________________Е.Н. Тимошенко

image1.jpeg